
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

 Servizio ECONOMICO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE N. 168 DEL 25/03/2013

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER ATTIVITA' E RIMBORSO SPESE DEL REVISORE 
DEI CONTI - ANNO 2013 - RAGIONIERA SIG.RA ROSA LO VERSO

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 70 del 29.06.2012 , esecutiva ai sensi di 
legge, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2012 
ed i cui capitoli sono affidati in gestione, per l'area di propria competenza, al sottoscritto 
responsabile, con proroga nel corso del 2013 fino ad assegnazione di nuovo P.E.G. come 
da deliberazione di G.C. n. 1 del 07.01.2013;
 
VISTA la delibera C.C. n. 44 del 25.11.2011 , con la quale si è provveduto alla nomina del 
Revisore dei Conti   triennio 2012/2014, nonché alla determinazione del relativo 
compenso;

ACCERTATA quindi la necessità di provvedere ad impegnare la somma necessaria per lo 
svolgimento dell'incarico sopra specificato per l'anno 2013, così come indicato nella 
delibera sopra richiamata e così come prevista all'intervento 03 capitolo di P.E.G. n. 70 
del Bilancio 2013;

DATO ATTO  sotto la propria personale responsabilità che sono state svolte tutte le 
procedure occorrenti per costituire una obbligazione giuridica di € 8.241,55 al lordo delle 
ritenute di legge, comprese  IVA e CP ove dovuta, e comprensive di rimborsi spese 
presunti nei confronti del  Revisore dei Conti rag. Lo Verso Rosa Maria;

VISTI gli artt n. 183 e 191 del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267;

DETERMINA

DI DARE ATTO che l'allegato prospetto, che costituisce parte integrante e sostanziale 
della presente determinazione, verra' pubblicato sul sito del Comune nella sezione 
“Trasparenza, valutazione e merito”  Amministrazione aperta, secondo quanto disposto 
dall'art. 18 della Legge 7/8/2012, n. 134.



DI IMPEGNARE sull'intervento 03 del capitolo di P.E.G. n. 70 della spesa del bilancio 
corrente, l'importo complessivo di € 8.241,55 compresi IVA e C.P. ove e se dovuti ed al 
lordo delle ritenute di legge, onde procedere alla successiva liquidazione di spesa per lo 
svolgimento dell'incarico di Revisore dei Conti per l'anno 2013  a favore della rag. Lo 
Verso Rosa Maria;

DI DISPORRE la trasmissione della presente determinazione al servizio finanziario per il 
visto di cui all'art. 151 comma 4° del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267.

DI TRASMETTERE ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 la 
presente determinazione a titolo di obbligazione contrattuale al Revisore dei Conti, rag. Lo 
Verso Rosa Maria.

Il Responsabile del Settore Finanziario
   (Santaniello Rag. Elisabetta)                                      
              
_____________________

L'Istruttore contabile
Daniela Brugora

SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile e di copertura finanziaria,  sull'impegno di  spesa sopra scritto. 
E' stato assunto impegno di spesa sull' intervento 03 capitolo di  P.E.G. n. 70 della spesa
del bilancio 2013  in fase di predisposizione.
Li,
 

II Responsabile del Settore Finanziario
              (Santaniello Rag. Elisabetta)
                                                                                       
                    _____________________


